关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化

2022 年 1 月份重点工作的通知

各二级党组织：

根据《中国共产党支部工作条例（试行）》和《湖北文

理学院推进“两学一做”学习教育常态化制度化实施方案》，

结合上级要求和学校实际，现就 2022 年 1 月份推进“两学

一做”学习教育常态化制度化提出几项重点工作，请认真贯

彻落实。

一、认真开展支部主题党日

结合实际，以“阔步新征程 奋力开新局”为 1 月份支

部主题党日的主题，认真开展支部主题党日。要组织党员认

真开展学习，切实把思想和行动统一到党中央决策和省委、

市委工作部署上来，落实好学校党委各项工作安排。

主要学习内容：

1.中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议公

报；

2.《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的

决议》；

3.国家主席习近平在中非合作论坛第八届部长级会议

开幕式上的主旨演讲；

4.习近平总书记在中央经济工作会议上的讲话精神；

5.习近平总书记在中国文联十一大、中国作协十大开幕

式上的讲话精神；

6.习近平总书记在中央全面深化改革委员会第二十三

次会议上的讲话精神；

7.《习近平论中国共产党历史》、《毛泽东邓小平江泽民

胡锦涛关于中国共产党历史论述摘编》、《习近平新时代中国

特色社会主义思想学习问答》、《中国共产党简史》等党史学

习教育相关学习资料；